
遮蔽が必要な音響機器、OA機器等の配線。
編組ｼｰﾙﾄﾞにより外部ﾉｲｽﾞ、放射ﾉｲｽﾞの影響に
対し除去効果があります。

EM-MEES / マイクロホン用エココード

■概要

■構造

許容電流は気中での周囲温度30℃以下での１条配線の値です。
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『 特⻑ 』
『 用途 』

品名･記号

耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ すずめっき軟銅線RoHSEM-MEES JCS4508参考

外部導体品名･記号 規 格 環境対応
ﾊﾛｹﾞﾝﾌﾘｰ

絶縁材

断面積
公称

(mm2)

2

2
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0.75

EM-MEES KHD ･



■梱包仕様

紙巻き

6 φ330×1007
2×1.25 9 φ370×100

EM-MEES
2×0.5

100 紙巻き 12×0.75

1箱あたりの 外箱寸法
重量 奥行×幅×高さ

(mm2) (m) (巻) (kg) (mm)
品名･記号 公称断面積 条⻑ 個装形態 入数


